
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE  

N. 44 del 20-05-2014 

 

OGGETTO 

LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA GALA GLOBAL SERVICE SAS PER LA RACCOLTA E 
TRASMISSIONE DATI ALL'ANAGRAFE DELLE PRATICHE EDILIZIE RELATIVE ALL'ANNO 2013. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 27-05-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 
 



 



IL  RESPONSABILE  DEL  V  SETTORE 

• Premesso  che con provvedimento del Direttore Dell’Agenzia delle Entrate 
del 2/10/2006 sono stati fissati i tempi e le modalità con cui gli uffici 
comunali dovranno inviare all’Anagrafe tributaria i dati relativi al 
ricevimento e al rilascio di atti in materia di costruzioni edili, in esecuzione 
di quanto disposto dall’art. 1, comma 332 della legge finanziaria 2005 
(legge 30/12/2004 n° 311); 

• Visto che i suddetti dati devono obbligatoriamente essere trasmessi entro 
il mese di Aprile di ogni anno ed esclusivamente per via telematica; 

• Visto che la ditta “Gala Global service srl” ha raccolto e trasmesso i dati 
all’Agenzia delle Entrate come risulta dalle ricevute telematiche del 
16/4/2014, acquisite al prot. 8628 del 12/5/2014; 

• Ritenuto di dover liquidare alla ditta “Gala Global service srl” l’importo di 
Euro 1342,00 compreso IVA per l’espletamento del suddetto servizio, 
come da fattura n° 1 del 29/4/2014, acquisita al prot. n° 8623 del 
12/5/2014; 

• Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 7543  del 
29/4/2013; 

                                                              DETERMINA 

1)    Di liquidare la somma complessiva di Euro 1342,00 compreso IVA, 
alla ditta “Gala Global service sas”  per la raccolta e trasmissione dei dati 
relativi alla pratiche edilizie dell’anno 2013 (DIA e permessi di costruire) 
inviate all’Anagrafe Tributaria, in attuazione del provvedimento del 
Direttore Dell’Agenzia delle Entrate del 2/10/2006; 

2)    di prelevare il suddetto importo dal cap. 254.00. uscite bilancio 2014 
in corso di formazione, impegno con determina n° 15 del 4/3/2014; 

3) assegnare n° CIG – Z4C0F4E216 

  

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del V SETTORE 
 F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 29-05-2014  Il Responsabile del V SETTORE 
 F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*) 
 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 29-05-2014 Il Responsabile del V SETTORE 
 Arch. Cocchi Giuseppe  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


